ITeEM:
CODIGO:

IMAGEN:

DESCRIPCION
APLICACION:

Minirele JZX con indicador led

CHNT

Esquemas de conexiones internas (vista inferior)

Mini rele de control

12V DC, 24V DCy AC; 220V AC |
2, 3y 4 contactos combinados (SPDT) |
Contactos de Aleacion de Plata |
\
\

Capacidad contactos: AC1
220V AC/5A & 28V DC/5A modelo 2C, 3C |
220V/3A & 28V/3A en modelo 4C ‘

0533080013CH
0533080123CH
0533080022CH
0533080023CH
0533080024CH
0533080032CH
0533080033CH
0533080034CH
0533080042CH
0533080043CH
0533080044CH

Minirele JZX, bob 12Vdc, 2NC/NA, con indicador led
Minirele JZX, bob 24Vac, 2NC/NA, con indicador led
Minirele JZX, bob 24Vdc, 2NC/NA, con indicador led
Minirele JZX, bob 24Vdc, 3NC/NA, con indicador led
Minirele JZX, bob 24Vdc, 4NC/NA, con indicador led
Minirele JZX, bob 220Vac, 2NC/NA, con indicador led
Minirele JZX, bob 220Vac, 3NC/NA, con indicador led
Minirele JZX, bob 220Vac, 4NC/NA, con indicador led
Base para minirele JZX, 2NC/NA

Base para minirele JZX, 3NC/NA

Base para minirele JZX, 4ANC/NA

JZX-22F/D/12CC-3ZS/6
JZX-22FID/24CA-3ZS/6
JZX-22F/D/24CC-2ZS/6
JZX-22F/D/24CC-3ZS/6
JZX-22F/D/24CC-4ZS/6
JZX-22F/D/220CA-2ZS/6
JZX-22F/D/220CA-3ZS/6
JZX-22FIDI220CA-4ZS/6
CZYO8A-E

CZY11A-E

CZY14A-E

N2

SOLUCIONES ELECTRICAS
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Mini rele de control 



12V DC, 24V DC y AC; 220V AC

2, 3 y 4 contactos combinados (SPDT)

Contactos de Aleacion de Plata



Capacidad contactos: AC1

220V AC/5A & 28V DC/5A modelo 2C, 3C

220V/3A & 28V/3A en modelo 4C
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	Texto: 0533080013CH     Minirele JZX, bob 12Vdc, 2NC/NA, con indicador led     JZX-22F/D/12CC-3ZS/6    

0533080123CH     Minirele JZX, bob 24Vac, 2NC/NA, con indicador led     JZX-22F/D/24CA-3ZS/6

0533080022CH     Minirele JZX, bob 24Vdc, 2NC/NA, con indicador led     JZX-22F/D/24CC-2ZS/6

0533080023CH     Minirele JZX, bob 24Vdc, 3NC/NA, con indicador led     JZX-22F/D/24CC-3ZS/6

0533080024CH     Minirele JZX, bob 24Vdc, 4NC/NA, con indicador led     JZX-22F/D/24CC-4ZS/6

0533080032CH     Minirele JZX, bob 220Vac, 2NC/NA, con indicador led   JZX-22F/D/220CA-2ZS/6

0533080033CH     Minirele JZX, bob 220Vac, 3NC/NA, con indicador led   JZX-22F/D/220CA-3ZS/6

0533080034CH     Minirele JZX, bob 220Vac, 4NC/NA, con indicador led   JZX-22F/D/220CA-4ZS/6  

0533080042CH     Base para minirele JZX, 2NC/NA                                    CZY08A-E

0533080043CH     Base para minirele JZX, 3NC/NA                                    CZY11A-E  

0533080044CH     Base para minirele JZX, 4NC/NA                                    CZY14A-E
	Codigo: 
	Descripcion: Minirele JZX con indicador led


